Poznań, dnia 19.12.2013 r.
dot.: PN 66/13
DZP 609/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tobramycyny, tepadiny, 5% albuminy i innych leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 66/13

Pytanie nr 1
Pakiet 1  Pozycja 3 i 4.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji z pakietu ?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi uprzejmie proszę o odpowiedź na kolejne zapytania.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95%, IgA poniżej 0,05mg/ml(IgA średnie 0,0043mg/ml),stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych Niedoborów Odporności oraz Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP). Dostępne dawki 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych.   
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholi?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.



Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana immunoglobulina była w postaci gotowego roztworu oraz posiadała rejestrację m.in. w przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP)?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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